ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

«f!/ /tJ 2014 г. -------

Содержание: о проведении акции «Бесплатная каша от Ректора»

В целях привлечения студентов первого курса к здоровому образу жизни и правильному питанию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 6 по 31 октября 2014 года акцию «Бесплатная каша от Ректора» в двух столовых
«НИУ «МЭИ»:

-столовая №10 (Красноказарменная №17, к.Б) 3-й этаж, правое крыло;

-столовая в общежитии по адресу ул.Энергетическая , д. 18, 2-й этаж.

2. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Щепетков Ю.В.) принять меры по:
-проведению рекламной кампании и информационному освещению мероприятия.

3.Директору комбината питания МЭИ Кравченко М.В. оказать содействие в предоставлении

помещений указанных столовых и обеспечить расходы на проведение мероприятия

за счет средств комбината питания МЭИ.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по АХР

Снегирева В.Г .

РЕКТОР . ~
"

Н.Д. РОГАЛЕВ